

Årsredovisning

BAEK Consulting AB

559217-8833

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andy Bække

2023-02-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult verksamhet inom spedition, frakt, lagring och logistikoptimering mm.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1909-2012
Nettoomsättning		700	441
Resultat efter finansiella poster	-80	1 786	377
Soliditet %	97	87	87
Balansomslutning	2 002	2 310	

Omsättningen har minskat pga företaget inte har sålt några konsulttjänster under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	225 126	1 567 411	1 842 537
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 567 411	-1 567 411	0
- Årets resultat			-10 487	-10 487
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 792 537	-10 487	1 832 050

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 792 537
Årets resultat	-10 487
<i>Summa</i>	<i>1 782 050</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 782 050
<i>Summa</i>	<i>1 782 050</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	699 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	699 998
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-84 156	-69 347
Personalkostnader	2 -3 325	-69 152
Summa rörelsekostnader	-87 481	-138 499
Rörelseresultat	-87 481	561 499
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	1 225 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 135	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-141	0
Summa finansiella poster	6 994	1 225 000
Resultat efter finansiella poster	-80 487	1 786 499
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	70 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner	70 000	-130 000
Resultat före skatt	-10 487	1 656 499
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-89 088
Årets resultat	-10 487	1 567 411

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	309 600	308 600
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		309 600	308 600
Summa anläggningstillgångar		309 600	308 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		603	144 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 514	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 117	144 200
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 685 407	1 857 383
<i>Summa kassa och bank</i>		1 685 407	1 857 383
Summa omsättningstillgångar		1 692 524	2 001 583
SUMMA TILLGÅNGAR		2 002 124	2 310 183

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 792 537	225 126
Årets resultat	-10 487	1 567 411
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 782 050	1 792 537
Summa eget kapital	1 832 050	1 842 537
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	150 000	220 000
Summa obeskattade reserver	150 000	220 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	233	11 355
Skatteskulder	0	53 775
Övriga skulder	12 841	175 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	20 074	247 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 002 124	2 310 183

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	308 600	305 100
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 000	3 500
Utgående anskaffningsvärden	309 600	308 600
Redovisat värde	309 600	308 600

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Jerdén

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Andy Bække

Andy Bække

2023-02-09